

Soleckie Wiadomości z Ratusza - co w najnowszym numerze?

30.08.2024 r.

WIADOMOŚCI Z RATUSZA



ROK XXXI Nr 468 (733) 30 sierpnia 2024 r.

Egzemplarz bezpłatny ISSN 1733-7755

SOLEC KUJAWSKI 1325 - 2024 699. ROCZNICA NADANIA PRAW MIEJSKICH

V i VI SESJE RM

Nowy radny i skarbnik

Złożenie ślubowania przez **Macieja Kuligowskiego**, który uzyskał mandat radnego w wyborach uzupełniających,



Po wakacyjnej przerwie 30 sierpnia ukazał się kolejny numer Solecckich Wiadomości z Ratusza. Na pierwszej stronie rozpoczyna się relacja z dwóch sesji, które odbyły się w lipcu i w sierpniu. Na lipcowej – powołanie nowego radnego, wybrany w wyborach uzupełniających oraz powołano nowego skarbnika gminy. Na tej samej stronie zapraszamy także na gminne dożynki, które tym razem odbędą się nad Wisłą. Program imprezy na plakacie. „Rozmowy o nabrzeżu” to tytuł tekstu z drugiej strony. Piszemy w nim o spotkaniu, które miało miejsce w Warszawie w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie, a dotyczyło planów budowy nabrzeża przystankowego z zapleczem logistycznym – magazynowym na soleckim odcinku Wisły. W drugim materiale, garść informacji o tym, co będzie w najbliższym czasie. Jest w nim wzmianka o spotkaniu z przedstawicielami PKP w sprawie przejęcia zabytkowego budynku dworca kolejowego, rozmowie z wicewojewodą i pieniędzami na opiekę nad dziełami oraz o losowaniu do rady seniorów, nagrodzonych policjantach i planowanych na wrzesień zebraniach mieszkańców osiedli i społeczeństwa. Na stronie trzeciej dalszy ciąg relacji z sesji rady miejskiej. Strona czwarta zajmuje się tematami targów. Piszemy o pierwszym pchlim targu, który odbył się na targowisku przy ulicy Garbary. Drugim tematem poruszonym w ramach cyklu Solec na starej fotografii jest przedwojenny dzień targowy na soleckim rynku. W sierpniu obchodzimy trzy ważne rocznice – Wybuch powstania Warszawskiego, 100-lecie Wojska Polskiego i Dzień Solidarności i Wolności – o obchodach tych minionych i tych, które przed nami w materiale ze strony piątej. Tam także przestrzegamy przed złą segregacją odpadów komunalnych. Kontrola wiatrów przy blokach pokazała, że najlepiej nie jest. Strona szósta poświęcona jest działalności Solecckiego Centrum Kultury. W tekście „Lato szybko mija” znajdziemy informacje o wakacyjnych wydarzeniach zorganizowanych przez nasze centrum kultury – niektórych samodzielnie, innych we współpracy z soleckimi klubami sportowymi. Są także zaproszenia na spektakl „Sklep z facetami” i na występ Kabaretu Młodych Panów. Soleccki Ośrodek Sportu i Rekreacji co roku gości sportowców na wakacyjnych zgrupowaniach szkoleniowych. Kto w tym roku przyjechał do Solca Kujawskiego? O tym na stronie siódmej. Są tam też dwa zaproszenia. Pierwsze - na mecz piłkarski retro, drugie – na integracyjny konkurs latawców. Zamieszczamy również kalendarz imprez zaplanowanych na wrzesień. Na stronie ósmej fotorelacja z pikniku strzeleckiego, który odbył się na strzelnicy w Przyubiu oraz o zorganizowanych tam obchodach stulecia Okręgowego Związku Kurkowych Bractw Strzeleckich. Poza tym zaproszenia z biblioteki – na dyskusyjny klub książki, narodowe czytanie i spotkanie klubu rodzinnego. W numerze jeszcze o stypendiach szkolnych, wsparciu dla uczniów niepełnosprawnych, poszukiwaniach wolontariuszy do Szlachetnej Paczki, koncercie Głosy dla Hospicjum i ofertach pracy. Zachęcamy do lektury.

Wersja mp4:



Powrót

- [Print](#)
- [Download PDF](#)
- [All news](#)
- [Archive](#)